NPOAIQrEz >TH AHMOZIA EKNMAIAEYTIKH YMHPEZIA

H Emrtpom EKTaIdeuTIKAG YTINPETIAG avakoIvwvel 0TI GTOUG TTIO
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1" SemrreuPpiou 2006, WS akoAoUBWG :

n
5495
5025
5553
5180
5514
5518
5023
5265
4611
4868
5008
4661
4636
4700
4873
4677
4612
4905
4571
4867
4742
4749
4954
4473
4830
4514
4565
4759
4297
4931

ONOMATEMQNYMO
ZavvéTou-lMatrakwaoTa Mapia
Xapidruou Kupidkog
Zaxapiou-OBwvog AvdpouAa
ewpy1adng BaaiAeiog
Oecodwpidng Avdpéag
KuBpaiwTtng Avdpéag
Kupidkou Kupidkog
KUpou Mavayiwtng
MTaiAAidou MavayiwTta
TnAepdayxou OékAa
ewpyiou EAévn

ewpyiou AvtpoUAa
KapkwTn EAgubepia
MiATiadou MIATIGONG
Mavriapd XpuoTdAAa
Matrayiavvng EAeubépiog
TaBéAn Mapia

Toon MavteAng
Xar¢nooAwpr AvtpoUAa
HpakAéoug OAya
MatraAoukdg ZTaupog
ZopokAéoug Avtpéag
XapaAautroug Avdpéag
XapaAautroug ApioTéa
BaaoiAgiou-Tewpyiou EAévn
MixanA EAévn

2mopou MNveuparia
21edvou Avva
Tautroupa EAévn

Avtwviadn Mapia
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